
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XIII/83/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 września 2011r.

w  sprawie:  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Piecki  z  przeznaczeniem  na  zakup  woluminów  do  Gminnej  Biblioteki
Publicznej  im.  Ernsta  Wiecherta  w  Pieckach

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592, ze
zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z
późn. zm.) w zw. z uchwałą Rady Powiatu Mrągowskiego nr IV/18/2010 z dnia 29.12.2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Mrągowskiego na rok 2011 uchwala się co następuje:

§ 1

Udziela się z budżetu Powiatu Mrągowskiego pomocy finansowej Gminie Piecki z przeznaczeniem na zakup woluminów do
Gminnej Biblioteki Publicznej im. Ernsta Wiecherta w Pieckach, prowadzonej przez Gminę Piecki.

§ 2

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu powiatu na 2011 rok
w wysokości 1 500 zł.

§ 3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną w
umowie pomiędzy Powiatem Mrągowskim a Gminą Piecki.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XIII/83/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 września 2011r. (43,2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2011_XIII_83.pdf

